

JOCHEN RAHLF ApS

Storegade 45
3790 Hasle

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2018

Jochen Rahlf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOCHEN RAHLF ApS

Storegade 45

3790 Hasle

CVR-nr: 89854016

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Store Torv 16-18

3700 Rønne

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 incl. ledelsesberetning for Jochen Rahlf ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Hasle, den 01/08/2018

Direktion

Jochen Rahlf

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Der er foretaget periodisering af væsentlige poster.

Balance

Ejendommen er optaget til anskaffelsessum med fradrag af foretagne afskrivninger.
Varelageret er optaget til skønnet værdi. Fysisk optælling er ikke foretaget.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		29.140	40.315
Vareforbrug		-17.876	-16.063
Eksterne omkostninger		-2.444	-6.486
Bruttoresultat		8.820	17.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.750	-4.750
Resultat af ordinær primær drift		4.070	13.016
Øvrige finansielle omkostninger		-23.573	-26.846
Ordinært resultat før skat		-19.503	-13.830
Årets resultat		-19.503	-13.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.503	-13.830
I alt		-19.503	-13.830

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		483.224	487.974
Materielle anlægsaktiver i alt		483.224	487.974
Anlægsaktiver i alt		483.224	487.974
Fremstillede varer og handelsvarer		99.000	94.000
Varebeholdninger i alt		99.000	94.000
Tilgodehavende skat		1.156	
Tilgodehavender i alt		1.156	
Likvide beholdninger		26.018	31.204
Omsætningsaktiver i alt		126.174	125.204
Aktiver i alt		609.398	613.178

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-204.207	-184.705
Egenkapital i alt		-4.207	15.295
Gæld til realkreditinstitutter		191.252	201.752
Ansvarlig lånekapital		422.353	395.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt		613.605	597.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	474
Gældsforpligtelser i alt		613.605	597.883
Passiver i alt		609.398	613.178

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ledelsen har fravalgt at udforme Ledelsesberetning.